
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

Číslo smlouvy Objednatele: 3452/00066001/2017
Číslo smlouvy Zhotovitele: S18-055-0128

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
lČ: 00066001
DIČ: CZ00066001

jednající: Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel
osoba oprávněná jednat
ve věcech smluvních: Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel
(dále jen ,,Objednatel")
na straně jedné

a

SILMEX s.r.o.
se sídlem: Pražská tř. 495/85, 370 04 České Budějovice
lČ: 48951081
DIČ: CZ48951081

zápis v or: Krajský soud v českých Budějovicích, oddíl C, vložka 18337
jednající: Jana Balšánková, vedoucí technik odděleni kalkulaci,

na základě plné moci
osoba oprávněná jednat
ve věcech smluvních: Jana Balšánková, vedoucí technik oddělení kalkulací

na základě plné moci

(dále jen ,,Zhotovitel")
na straně druhé

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též ,,Smluvní strany" a jednotlivě jako ,,Smluvní strana")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zněním § 2586 a násl., § 1758 a § 1759
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek č. 1 (dále jen
,,Dodatek")

I. PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany uzavřely dne 13.11.2017 smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva") na plnění veřejné
zakázky s názvem ,,11/330 Netřebice, stavební úprava křižovatky" (dále jen ,,Dílo").

2. S ohledem na skutečnost, že část provádění stavebních prací by měla probíhat během zimního
období, kdy z důvodu nevhodných klimatických podmínek není možné pokračovat v plnění
Smlouvy, se Smluvní strany v souladu s ČI. 4.1. a 4.2. a) dohodly na přerušení plnění Díla po dobu
trvání zimního období či nepříznivých klimatických podmínek. Doba plnění stanovená v ČI. 4.1.
Smlouvy zůstává nezměněna.

3. Smluvní strany se dále dohodly na změně ČI. 9.1. Smlouvy a to následujícň"n způsobem:



,,Cena Díla dle č. 8 Smlouvy bude Zhotoviteli hrazena na základě dIlčích měsíčních faktur, a to
v návaznosti na skutečně provedené práce dle stavebního deníku. Poslední faktura bude
vystavena v návaznosti na podpis Předávacího protokolu dle odst. 7.1. Smlouvy o převzetí
Díla bez vad a nedodělků nebo až na podpis zápisu dle odst. 7.4. Smlouvy, pokud byly v
Předávacím protokole konstatovány vady a nedodělky Díla."

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jeho zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí
s tím, že Objednatel tento Dodatek uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

3. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti (5) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží tři (3) stejnopisy a
Poskytovatel dva (2) stejnopisy.

4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje
jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují.

V Říčanech dne 4.12.2017 V Kolíně dne 30.11.2017

Objednatel: Zhotovitel:

Krajská správa a údržba silnic Středočeského SILMEX s.r.o.
kraje, příspěvková organizace Jana Balšánková, vedoucí technik oddělení kalkulací
Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel na základě plné moci


